Estado do Ceará 2 3 t,tAp 20n

CÍimara Municipal de limoeifu do
Dialogo, Compromisso e Trabalho '- -- -:-

NoÉe

REQUERIMENTO N.'8J+ /2023-VERE -José Arimatea Ferreira da Costa - TEINHA

Limoeiro do Norte, ?2 de 't".^,,.-g de 2023.
)

Atenciosamente.

fl'*'tln'
.lGã Arim"atea

*rb1e@&
Ferreira da Costa - TETNHA
Vereador - PV

Ao
Exmo. Sr.
DARLYSON DE LIMA MENDES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Limoeiro do Norte - CE

PROT
Cámara Mun
PR0T0c0t-o

ocoLO
Lfiloeío do Noíe
N'Ol1tt

2 2 ilÂ8.2m3

lbrárb: 11: 36

§Donsável

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNP.J 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-0C0 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

I

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimentar

em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa que seja encaminhado o presente

requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, bem

como C/C para o Secretário de Infraestrutura e Urbanismo o Sr. Francisco Valdo Freitas e para

o senhor Zé Guilherme que faça a limpeza na lavanderia publica na Rua Clemilde Osteme,

antiga rua da papL por trás do Felipão Veículos.

Tal solicitação é uma reivindicação das profissionais que lavam roupas, que a

lavanderia está com mato muito grande, aparecendo muitos insetos e cobras, pondo até em

riscos estas profi ssionais.

Clerto de contarmos com o apoio de V. Exa. Apresentamos protestos de elevada

estima e consideração.